Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao senhor Lucas

Eduardo Torres.

Nascido em Catanduva, pai de 2 filhos, Lucas é empresário no segmento de

emplacamento de veículos com a empresa LM PLACAS.

Ele também é presidente do sindicato dos caminhoneiros autônomo

(SINDICAM Taquaritinga).

Como presidente do sindicato, sempre luta para defender os direitos dos

caminhoneiros.

Na vida particular, sempre luta na causa social para ajudar ao próximo, junto

com sua esposa Maura Modesto Torres.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de abril de 2023

MAURO MODESTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 060/2023

Recebido em 03/04/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
03/04/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..